Российская Федерация                                                                                       ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                        МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2018                                                                                                             № 14
                                                                             с. Коршуновка

О внесении изменений  в муниципальную  Программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог  местного значения  в  границах населенных пунктов Коршуновского сельсовета , а также                  осуществление дорожной деятельности в соответствии                                               с законодательством Российской Федерации на 2016-2018 годы»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Коршуновского сельсовета,  в целях сохранения и совершенствования сети автомобильных дорог местного значения, находящихся в границах   Коршуновского сельсовета, обеспечивающих социально-экономические потребности населения и хозяйствующих субъектов
П о с т а н о в л я ю:
1.Внести в муниципальную  Программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог  местного значения  в  границах населенных пунктов Коршуновского сельсовета , а также осуществление дорожной деятельности в соответствии   с законодательством Российской Федерации на 2016-2018 годы» следующие изменения и дополнения :
1.1. В разделе  «Ресурсное обеспечение Программы»  таблицу изложить в новой редакции:
	Источники финансирования
	2016
	2017
	2018

	Бюджет поселения
	 -
	117 600 руб.
	354 000 руб.

1.3. Приложение «Перечень мероприятий программы» в строке «ИТОГО» сумму на 2018 год изменить на 354 000  рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

О.В.Нестеренко